constet .
 p. 234. n. 29.
- Christianis nefas est arma sumere etiam mortis
 meru contra Fideles , si bellum geratur odio
 Fidelium , aut aliæ sit injustum . p. 235. n. 31.
 Christiani milites his de causis sub Licinio & Ju-
 liano militante ab armis abstinerunt . *ibid.*
 Christiani num possint militare pro Principe infi-
 deli , cuius subditu non sunt . *ibid.* n. 32.
 Christiani non subditu nequeunt militare con-
 tra Christianos pro Infidelibus . *ibid.* num. 33.
 Quid si bellum geratur contra Infideles . p. 235.
 n. 34.
 Christiani etiam ante Constantinum Magnum
 sub Imperatoribus Ethniciis militiæ nomen
 dedere . p. 236. n. 38.
 Christianis falsò imputabatur quod in nocturnis
 vigiliis scelerata perpetrabant . p. 235. n. 64
Christus.
 Christus vocabatur Galileus , & quare . p. 233.
 num. 22. An fuerit Iudeus , vel Galileus . *ibid.*
 n. 23. & seqq.
 Christus an diverso modo crucifixus ac Latrones .
 p. 290. n. 100
 Vide *Crux*.
 Christus quo tempore natus . p. 312. n. 27
Cibus.
 Cibus nullus vetatur jure naturali præter carnem
 humanam . p. 337. n. 65.
Ciceron.
 Ciceronis locus corrigitur . p. 127. n. 6
Civis. & **Civitas.**
 Civitatem atatro injecto deleri tardò contingit .
 p. 90. n. 42.
 Civitati si relinquatur annum legatum , perpetuò
 debetur : si uisufructus , centum annis extin-
 guitur . p. 91. n. 44.
 Cives cum suis bonis subjiciuntur publicis po-
 testatis , quotenus æquitate servata , bonum
 commune postulat . p. 116. n. 2.
 Cives tempore sterilitatis , & indigentia exteris
 sunt præponendi in emptione tritici , quod
 ex agris sua civitatis collectum est . p. 121.
 num. 32.
 Habent jus retrahendi triticum , & alimenta ,
 premente fame , quæ sunt forensibus vendita ,
 & quid si pretium excessivum forenses præsti-
 terant . *ibid.* n. 38. & p. 122. n. 39. & seqq.
 Civitatis propter decorum , & utilitatem multa
 recepta sunt cum privatorum incommodo quod
 non passim oportet admittere . p. 123. n. 50.
 Cives Romani sicut qui ex lege ad libertatem
 pervenient . p. 176. n. 41. Idem est de illis ser-
 vis qui ob moram jure in libertatem eripiabantur .
ibid. n. 42. Similiter his contingebat qui
 tempore libertatem acquirebant . *ibid.* n. 43.
 Cives Romani qualiter censebantur ex institu-
 tione Servii Tullii . p. 179. n. 57.
 Cives Romani veterabantur alii civitatibus adscribi ,
 alioqui Romanam amittabant . pag. 181. n. 70.
 Non omnes habebant jus suffragii . pag. 186.
 n. 101. & seqq.
 Cives Romani extra urbem commorantes quæ
 haberent , & quibus carerent . p. 188. n. 111.
 Cives qui admittebantur ad civitatem Roma-
 nam , jus suffragii non obtinebant , nisi gene-
 raliter , vel specialiter indulsum esset . *ibid.*
 num. 115.
 Civis Romanus nequibat per Magistratus occi-
 di , vel virgis cædi injusli populi . pag. 189.
 num. 118.
 Civitatem Romanam qualiter manumissi assequen-
 tur . p. 176. n. 39.
 De Civitatum differentiis quæ populo Romano
 subjiciebantur . p. 168. n. 16.
 Civitatis Romane jus tardò ante bellum sociale
 concedebatur . p. 189. n. 119.
Clarissimus.
 Clarissimi suffragia ferabant in creatione Magi-
 stratum Romanorum . p. 196. n. 157
Classis.
 In Classes populum Romanum Servius Tullius
 divisit . p. 167. n. 14. Qua forma in eis cives
 Romani describerentur . *ibid.*
 Inter Classes & tribus Romanas discrimen affi-
 gnatur . p. 185. n. 96.
Clavis.
 Clavi quibus Christus affixus est cruci , qualiter
 post inventionem distributi . p. 290. n. 101.
Clavis.
 Clavum traditione qualiter adquiratur possessio .
 p. 136. n. 46. & seqq.
 Claves sunt pars domus , vel horrei , quod illis
 obseratur . *ibid.* n. 47.
Clauſula.
 De Clauſula , Ex plenitudine potestatis , remissive .
 p. 66. n. 43.
 De Clauſula , Ex certa scientia , remissive . *ibid.*
 num. 44.
 Clauſulae consuetæ , licet omittantur , pro ex-
 pressis habentur . p. 145. n. 16.
 Clauſula apposita , ne generalis hypotheca de-
 roget speciali , an cesseret dispositio legis 2. C. de
 pignorib . & de hujus constitutionis interpreta-
 tione , remissive . p. 146. n. 14.
Clemens Alexandrinus.
 De Clementis Alexandrinii opusculis differuntur .
 p. 302. n. 78.
Clericus.
 Clericus si testetur , debet parentibus legitimam .
 p. 353. n. 43.
Clodius.
 Clodius habitu muliebri se foeminis miscuit , quæ
 ad sacrificia solæ convenerant . p. 325. n. 62.
Codicillus.
 Codicillos nemo facere valer qui testari prohibe-
 tur .
Colonus.
 Colonus an teneatur fructus fundi potius ven-
 derē domino locatori , quād alii ? p. 121. n. 34
 & seq.
 Utrum Colono dominus solvere debeat pretium
 eriam exorbitans , quod alius pro fructibus
 offert . *ibid.* n. 37.
Comitia.
 Comitia Romanorum fuere in triplici differentia .
 p. 173. n. 22.
Commerce.
 In Commerce aliiquid esse quando dicatur .
 p. 198. n. 1.
Commodarius.
 Commodatarius nullo modo possidet . pag. 128
 num. 29.
 Commodatarius teneretur de levissima culpa . *ibid.*
 num. 30.
 Commodatarii morte non expirat commodatum .
ibid. n. 31.
 Commodatarius utens re commodata ad alium
 usum invito commodante , furtum committit .
 p. 128. n. 32.
 Utrum si ex ea causa furti damnetur , infamiam
 contrahat ? p. 129. n. 33. & 37.
Commo-